República Federativa do Brasil
Estado da Paraíba

Câmara Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro
Gabinete do Vereador Agenor Correia de Lima Júnior

REQUERIMENTO Nº 002/2023

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa., nos ternos do art. 196 do Regimento Interno, ouvido o plenário

desta casa, que sejam solicitadas à Secretaria de Saúde, sobre os contratos de locação de

veículos desta secretaria, as seguintes infonnações:

1) Qual o estado de conservação dos 3 veículos de passeio referentes ao contrato com a

empresa SEBASTIAO SIL VINO DOS SANTOS - ME no valor de R$ 11.225,00 reais?

2) Os 3 veículos estão prestando os serviços a população do nosso município?

3) Qual o estado de conservação do veículo tipo passeio e do veículo Doblô referentes ao

contrato com a empresa SEBAS TIA O SIL VINO DOS SANTOS - ME no valor de

R$ 7.450,00 reais?

2) Os 2 veículos estão prestando os serviços a população do nosso município?

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa garantir o cumprimento do exercício constitucional de

fiscalização, no sentido de prestar contas à população do nosso município. Ressalto que a

interrupção da prestação dos serviços para qual foram contratados gera prejuízos ao cofres

públicos e aos São-sebastianenses, que ficam sem poder usufruir dos serviços.

São Sebastião do Umbuzeiro - PB, 03 de outubro de 2023.

'- ,
AGENOR CORREIA DE LIMA UNIOR

VEREADOR PROPONENTE
A v. Vicente Pedro, 135 - Centro - CEP: 58.510-000 - Sio Sebastião do Umbuzeiro - PB

bttps://saosebastiaodoumbuulro.pbJeg.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}